Nisi specialis dilectio ilia (Et infra [cf. c. 8 de off.

leg. I. 30]). Sane, si postulatio venerabilis fratris nostri

Troiani episcopl regni Siciliae cancellarii ad Panormitanam

ecclesiam fuisset per nos etiam approbata, non tamen

deberet se archiepiscopum appellare prius quam a nobis

pallium suscepisset, in quo pontificalis officii plenitudo cum
archiepiscopalis nominis appellatione confertur. Tu ergo,

sicut vir providus et discretus quod factum est sic

studeas palliare, ut id in confusionem tuam, et sedis

apostolicae opprobrium non redundet, quoniam si oporteat,

ut vel nos vel tu ex hoc negotio confundamur, eligimus

potius te confundi, quam laedamus sedis apostolicae

dignitatem.
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But a further point is decided in the letter of

Pope Innocent iii. to the Archbishop of S. James of

Compostella.

As a general rule an Archbishop should only use

the pall within his own province, unless indeed a

special licence be obtained from the Holy See.

These minute resfulations in reference to the use

of the pall helped to consolidate the power and

influence of the Papacy.

Title IX. is De Renunciatione, and opens with an

interesting letter to the Bishop of London from

Alexander in.

Literas tuas niiper accepimus, devotione plenas et dolore

non vacuas, quando quidem et tuam nobis insinuaverunt

affectuosissimam caritatem, et tui archiepiscopalis officii,

quod fideltter gessisse, et adhuc te gerere gaudemus,

contrariam exigebant ecclesia; utilitatibus cessionem.

Nosti enim, sicut vir providus et prudens, quod tanta est

diei malitia, et contra ecclesiam Dei tarn gravis, tain

diuturna persecutionis instantia, ut nequaquam ei cedat

ad commodum, si tuam sedem contigerit subire defectum.

Si tuam aut senectutem aut insufficientiam forte consideraiis,

te tanquam emeritum postulas relaxari : scito, nos credere

et pro certo tenere quod tutius sit hoc tempore, si commissa

tibi ecclesia sub umbra tui nominis gubernetur, quam si

alteri novae incognitjeque personje gubernanda in tanto

discrimine committatur, maxime quia in te vigor devotionis

et fidei etiam corpore senescente non deficit, sed vergente

deorsum conditione corporea fervor spiritus in sublimiora

conscendit. Ne igitur hujus doloris aculeus vividam circa

te nostri pectoris vulneret caritatem, monemus te igitur

ut super hoc diebus istis nulla te facias importunitate

molestum, quia incedens omnino probatur, prius solvere

6
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militiae cingulum, quam cedat victori adversitas prae-